Roma, Edizioni Liturgiche (Bibliotheca «Ephemerides Liturgicae» - sectio historica, 30), 1966.

1 vol. in-8°, 58*-238 pp.

Premium voluminis: *solutum* L. 4.500; *ligatum* L. 5.700. .

Sodales atque Periti «Consilii» volumen hisce condicionibus habere poterunt: *solutum* L. 2.700; *ligatum* L. 3.900.

Studiose valde difficile est piae manibus habere editionem Caeremonialis Capellae Papalis saeculi XV, seu ante editionem a Patrizi et a Burckardo factam; difficile dicimus quia duas tantum existant editiones: una, a cl. Gattico edita, rarissima est, altera, quae habetur in Musaeo Italico Mabillon, mendis et erroribus stipata est et difficile legitur. Hic praebetur editio, quantum possibile est, mendis expurgata et legibilis. Cognitio Caeremonialis papalis immediate ante innovationes a Patrizi et a Burckardo factas necessaria est ad liturgiam Romani Pontificis saeculi XIV vel XV cognoscendam.